
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0112-2022-12

1/3

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0112-2022-12

„Supervizní činnost při realizaci technické sanace ropné kontaminace v areálu letecké základny
Čáslav“

uzavřená dne 13. května 2022 (dále jen „smlouva“)

1. Českárepublika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Peter Hatala, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen
„AHNM“) oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000
Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování
- ve věcech smluvních: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, 530 02 Pardubice
Adresa pro fakturaci: datová schránka kturace (ministerstvo obrany), případně

emailová schránka

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2. KHSanace s.r.o.

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129594
Sídlo: Jesenická 38, 106 00 Praha 10
IČ: 28160797
DIČ: CZ28160797
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-358280297/100
Zastoupená: Mgr. Radkem Heřmánkem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Mgr. Radkem Heřmánkem, jednatelem společnosti, tel:
- ve věcech technických: Mgr. Radkem Heřmánkem, jednatelem společnosti, tel:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: b5yfnvx
Adresa pro doručování: Jesenická 38, 106 00 Praha 10

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé
(dále společně též „smluvní strany“)



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0112-2022-12

2/3

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále též „dodatek“, popř. „dodatek smlouvy“)

I.
Účel dodatku

Účelem dodatku je změna v ujednání o platebních a fakturačních podmínkách v souvislosti
s přechodem na elektronické přijímání faktur.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se v souladu s čl. 14.6 smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 smlouvy, jímž se doplňuje
původní ustanovení o smluvních stranách a jejich kontaktech o adresu pro doručování faktur, a to takto:
Adresa pro fakturaci: datová schránka ID ukbwcx rstvo obrany)

případně emailová schránka
a dále mění čl. 8 smlouvy („Fakturační a platební podmínky“), a to takto:

1. Čl. 8 smlouvy („Fakturační a platební podmínky“) se v souladu s čl. 14.6 smlouvy v ods t. 8.1 a 8.2
smlouvy mění a citovaný odstavec smlouvy nově zní takto:

8.1 Poskytovatel fakturu doručí objednateli nejpozději do 15 dní ode dne následujícího po dni
zdanitelného plnění, a to elektronicky do:

ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo obrany) popř. do emailové schránky

Faktura, případně její přílohy, musí být v jednom z následujících formátů ISDOS, PDF/A, UBL 2.1
ISO/IEC, UN/CEFACTCII.
Na faktuře poskytovatel uvede nad zákonný rámec i tyto identifikační údaje: NS 644000, AP 92
a SML 6440-0112-2022-12.
Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze
jednu fakturu s příslušnými přílohami.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) označení „faktura – daňový doklad“;
b) evidenční číslo daňového dokladu;
c) název, popř. jméno a příjmení a sídlo smluvních stran;
d) IČO smluvních stran, DIČ zhotovitele;
e) předmět plnění/dodávky;
f) datum zdanitelného plnění a datum vystavení faktury;
g) označení banky a čísla účtu zhotovitele, na který má být faktura uhrazena;
h) základ daně v korunách a haléřích, sazbu daně v %, výši daně uvedenou v korunách a haléřích,

popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů nahoru, cena za dílo celkem v Kč včetně DPH;
i) počet a označení příloh, jsou-li k faktuře přiloženy.

Ostatní odstavce v čl. 8 smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy s tím, že ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem
zůstávají nadále v platnosti.

3.2 Tento dodatek o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden podepsaný
stejnopis obdrží poskytovatel a jeden podepsaný stejnopis obdrží objednatel.

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.



DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo č. 6440-0112-2022-12

3/3

3.4 Tento dodatek je vyhotoven rovněž v elektronické podobě a uložen v NEN.
3.5 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a shledaly, že jeho obsah

přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým
jednáním sledovaly, a proto jej níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správný podepisuji.

za objednatele za zhotovitele

Ing. Peter Hatala
Vedoucí oddělení provozu Pardubice

Mgr. Radek Heřmánek
Jednatel společnosti

Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem

KHSanace s.r.o.


